
ZARZĄDZENIE NR 111A/2025 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia zestawienia planu finansowego dochodów i wydatków 
z wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13, art. 14, art. 16 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.854, Dz.U. z 2025 r. poz.337, 620, 621) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się zestawienie w zakresie dochodów dla środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Przyjmuje się zestawienie w zakresie wydatków dla środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3119EBDD-013A-4B2D-B411-B949C323AD86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111A/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów 

     Zarządzenie 111/2025  
z 30-06-2025 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Zmiana planu Plan po 
zmianach 

1 754 75495 0920 Kapitalizacja odsetek -Rachunek Pomoc 
Ukrainie  0,00  0,00  

2 754 75495 2100 
Środki na dofinansowanie zadań w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- 
nadanie nr PESEL 

211,59 576,24 

3 758 75814 2100 
Środki na dofinansowanie zadań w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy-
zadania oświatowe 

136 190,00 766 738,00 

4 801 80153 2100 
Środki na dofinansowanie zadań w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy-
wyposażenie w podręczniki i materiały 

8 660,41 8 660,41 

5 852 85295 2100 
Środki na dofinansowanie zadań w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- 
świadczenia pieniężne i niepieniężne  

4 272,00 35 952,00 

6 855 85595 2100 
Środki na dofinansowanie zadań w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy-
świadczenia rodzinne 

8 308,00 29 774,00 

RAZEM: 157 642,00 841 700,65 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3119EBDD-013A-4B2D-B411-B949C323AD86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111A/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków 

     Zarządzenie 111/2025  
z 30-06-2025 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Zmiana planu Plan po 
zmianach 

1 754 75495 4740 Wynagrodzenia i uposażenia-
Wydanie Nr PESEL 177,25  482,71  

2 754 75495 4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
Ukrainie  

34,34  93,53  

3 801 80101 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) 1 105,00  46 492,00  

4 801 80101 4370 Zakup usług 5 012,00  18 843,00  

5 801 80101 4740 Wynagrodzenia i uposażenia  10 222,00  49 461,00  

6 801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 70 230,00  339 163,00  

7 801 80101 4840 
Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 

133,00  683,00  

8 801 80101 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników  15 411,00  78 047,00  

9 801 80101 4860 Pozostałe wydatki bieżące  3 486,00  20 767,00  

10 801 80104 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów. Leków, żywności) 428,00  58 610,00  

11 801 80104 4370 Zakup usług 875,00  4 006,00  

12 801 80104 4740 Wynagrodzenia i uposażenia  9 129,00  46 677,00  

13 801 80104 4750 Wynagodzenia nauczycieli 13 774,00  71 749,00  

14 801 80104 4840 
Honoraria,wynagrodzenia 
agencyjno-peowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 

91,00  469,00  

15 801 80104 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń 4 496,00  23 244,00  

16 801 80104 4860 Pozostałe wydatki bieżące  793,00  4 554,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3119EBDD-013A-4B2D-B411-B949C323AD86. Podpisany Strona 1



17 801 80148 4370 Stołówki szkolne i przedszkolne-
zakup usług  1 005,00  3 973,00  

18 801 80153 4350 
Środki na dofinansowanie zadań 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy-wyposażenie w 
podręczniki i materiały 

8 660,41  8 660,41  

19 852 85295 3290 
Świadczenie pieniężne i 
niepieniężne-MOPS -pomoc 
obywatelom Ukrainy 

4 272,00  35 952,00  

20 855 85595 3290 Świadczenie pieniężne,pomoc 
społeczna-MOPS  8 308,00  29 774,00  

Razem   
 

157 642,00 841 700,65 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3119EBDD-013A-4B2D-B411-B949C323AD86. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zarządzenie Nr 111A/2025 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30.06.2025 roku dotyczy wpływu 

środków na wydzielony rachunek, pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

Załącznik Nr 1 przedstawia zestawienie dochodów z wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy, Załącznik Nr 2 przedstawia zestawienie wydatków dla środków z 

wydzielonego rachunku pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy wprowadzonych do 

budżetu Miasta następującym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka: 

Zarządzeniem Nr 111/2025 z dnia 30.06.2025 zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę: 157.642,00 zł do 

wysokości: 841.700,65 zł. 

 
 

Na dzień 30 czerwca 2025 roku plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy zamknął się kwotą: 841.700,65 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3119EBDD-013A-4B2D-B411-B949C323AD86. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 111A/2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Uzasadnienie


		2025-06-30T10:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




